
             

                                                                           
                                              БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

30 січня 2025 року № 1 

с.Боратин 

   

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

            Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

           2. Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Боратинської сільської 

територіальної громади за 2024 рік» 

                Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів    

           3. Про стан розгляду звернень громадян, що надійшли у 2024 році. 

               Інформує: Анна Кравчинська - діловод сільської ради  

           4. Про присвоєння почесного звання «Мати – героїня»  

               Інформує: Людмила Сахан –секретар сільської ради  

           5. Про видалення зелених насаджень в селі Вербаїв  

               Інформує: Олександр Квятковський – головний спеціаліст-інспектор з 

благоустрою 

           6. Про погодження режиму роботи торгового центру «БАОБОБ» в селі Рованці  

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

           7. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

________________. 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      8. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

_________________. 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           9. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

_________________.  

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          10. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

________________ 

          11. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

________________ 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

   

 



 

     12. Про надання дозволу ________________ на зміну місця реєстрації малолітньої 

дитини 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        13. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів малолітній __________________ 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      14. Про доцільність позбавлення батьківських прав __________________ та  

___________________відносно дітей: ___________________, _________ р.н., 

________________, _____________ р.н., __________________, ___________ р.н., 

_________________, ___________ р.н., _______________, ___________ р.н.; 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      15. Про доцільність позбавлення батьківських прав ________________ відносно 

малолітньої дитини _______________, ___________ р.н. 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      16. Про взяття на квартирний облік ___________________ 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      17. Про взяття на квартирний облік ____________________ 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      18. Про взяття на квартирний облік _____________________. 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

                19. Про участь в експериментальному проекті із запровадження комплексної 

соціальної послуги з формування життєстійкості та виділення приміщення для 

запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості. 

                      Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

                  20. Про затвердження  висновку органу опіки і піклування  про доцільність 

призначення  _________________, опікуном над його братом   __________________. 

                      Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

           21. Про організацію та проведення конкурсу з визначення суб’єкта 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 

на території Боратинської сільської ради. 

                      Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст-юрисконсульт 

                22. Про проєкт Програми підтримки органів виконавчої влади у Луцькому районі 

на 2025 рік  

                       Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

                 23. Про проєкт Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на 

селі «Власний дім»на 2025-2027 роки 

                        Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

                           24. Про проєкт  Програми сприяння заходам забезпечення безпеки у Боратинській 

сільській територіальній громаді на 2025-2027 роки 

                        Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

            25. Про внесення змін до Програми соціального  захисту населення Боратинської 

сільської ради на 2024-2026 роки    
                        Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту 

населення 

                 26. Про внесення змін до Програми забезпечення громадян Боратинської сільської 

ради, які страждають на рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами на 2023-

2025 роки 



                        Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту 

населення 

                  27. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради  

                        Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту 

населення 

 

 

 

Сільський  голова                                                                          Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Людмила Сахан 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	30 січня 2025 року № 1
	с.Боратин
	25. Про внесення змін до Програми соціального  захисту населення Боратинської сільської ради на 2024-2026 роки


